ا.
!!؛:,

.... ٠ Bartbolomeo, fili. quondam Basilii de Сопе^іа.о merzario, civibus
et babitatoribus iarvisii, testibus rogatis et aliis ibique. Cum alias quoudam ser Antouius de Padua 
tinctor eo tune in Tarvisio avuspaternussuprascriptorum et infrascr4٢ptorum ser Alovisii et ser ١٢anii 
 erzariorum, filius quondam ser Joannis, de anno millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo^؟
die vigessimo septimo Januarii sponte donasset titulo. donationis inter vi^os 
causa mortis unum

ا
أاً et nonا؛١ зиит monumentum positum in ecclesia sancti Franeisci de Tarvisio 

^nte altare sancti Antonii de Padua magistro Gaspari de Alemanea, aellario in Tarvisio,؛) quondam 
Stephani, tanquam massario Scholle Theutonicorum de Tarvisio, sub titulo et nomine sancti Antonii 
de Padua et nomine diete Scholle presenti, respondenti et stipulanti 
dicitur esse sculpta una arma

И
li!؛ اًإ

in medio cujus monumenti
. cum una tressia^) cum quinque giliis, ut constare dicitur quodam
Instrumento donationis scripto per quondam ser 2andominicum BontempuSj filium ser Bernardi de 
SaravallOj notarium et civem tune Tarvisii “ et quia dictum monumentum usque in diem pre­
sentem possessum tuit per ser Alovisium et ser Vanium de Padua merzarios in Tarvisio, filios 
quondam ser Petriboni, et antecessores SUOS sine alicujus contradictione; nunc vero ad resecandas 
et tollendas omnes lites et differentias.

ii:؛
ا

ا٠ا

s.
ا؛وً;؛اًاًةا؛'؛ . . que dicti monumenti causa et occasione in presentiarum

et in futurum oriri possent inter diotam sohollam ex una et prediotos ser Alovisium et ser Va- 
nium et successores SUOS exع' ٠ _ altera: Nicolaus quondam alterius Nicolai de Virdea,؛) de presenti
 ospes P^r^isü in hospitio sancti Georgii, gastaldio predicte Scholle Teutonicorum, et magister؛
Georgius filius quoudam Thomei fornaserii, stuarius ad stuam rose Tarvisii, nomine Nicolai alias 
hospitis ^d peregrinum etiamgastaldionis dicte Scholle, et magister Laurentius de Augusta, stringa- 
rius in Tarvisio, prior dicte Scholle, cognosoentes predictos ser Alovisium et ser ^aniuiu fuisse 
et esse in posseasione dicti monumenti ut supra nec super hoc volentes litigare et contendere, per 
 -e et successores SUOS nomine dicte eorum Scholle Otnnibus meliori modo, via, jure et forma, ^ui؛
bus magis et melius potuerunt, eisdein ser Alovisio et sei- Vanio raerzariis frairibus suprascri^tis

٤بةا
ІІ أ

ا؛إ1 -1؛؛,
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presentibus, recipientibus et stipulantibus pro se et suis herertibus, dederunt, cessernnt, trndiderunt 
et dona٢erunt omnia et singula eorum jura, rationes et aotiones, que et quas Iiabent,, habere роя- 
sent, sperant et viderentar habere nomine dicte sue Scholle in dioto monumento, ita et taliter quod 
deinceps dicti ser Alovisius et ser Vanius fratres et suceesaorii) sui de dicto monumento possint 
facere et disponere pro libito sue voluntatis sine contradictione alicujus persone et maxime dicte 
Scholle. Et in signum talis cessionis et donationis inciderunt ex inatrioula dicte 
Scholle prefatum instrumentum donationis illud tradendo et consignando ac de- 
derunt et consiguaverunt cum effectu dictis fratribus in una carta memhrana 
regi stratum. Bt oh talem cessionem et donationem prefati ser Alovisius et ser Vanius fratres 
sponte sua ' omni SUO juri suh obligatione omnium suorum bonorum presentium et
futurorum per se et eorum Iieredes promiserunt dare et solvere gratis et amore dictis gastal- 
dionibus et priori recipientibus et stipulantibus nominibus quibus supra Iiliras quadraginta par- 
vorum ad ornatum seu pro ornando dictam scliollam seu pro fabricis illius ad omnem requisi- 
tionem et beneplacituni dictorum gastaldiouum prioris et successorum suorum. Quam cessionem 
et donationem atque omnia et singula supraseripta in presenti instrumento contenta dicte partes 
nominibus predictis sibi ad invicem e٠t vicissim promiserunt habere firma rata et grata ؛itten- 
dere, observare et non contrafaoere de jure aut de facto in et sub pena librarum vigintiquinque 
parvorum; qua commissa, petita,, soluta vel non, semel aut pluries, tarnen predicta omnia obtineant 
suam firmitatem. Et voluerunt ipse partes, ut de prediotis ego notarius oonficere debeaiii duo in­
strumenta, videlicet unum pro Parte.